
科类 计划类别 计划性质 院系 专业 湖南
*总计 3470

(0)文理综合 (21)招收中职毕业生(0)非定向 (08)经济与管理学院 (120203)会计学 2
(0)文理综合 (21)招收中职毕业生(0)非定向 (08)经济与管理学院 (120204)财务管理 2
(0)文理综合 (21)招收中职毕业生(0)非定向 (12)计算机与电气工程学院 (080902)软件工程 3
(0)文理综合 (21)招收中职毕业生(0)非定向 (12)计算机与电气工程学院 (080903)网络工程 3
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (01)文史与法学学院 (030101)法学 36
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (01)文史与法学学院 (050101)汉语言文学 56
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (01)文史与法学学院 (050301)新闻学 18
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (01)文史与法学学院 (060101)历史学 10
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (02)外国语学院 (050201)英语 52
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (02)外国语学院 (050207)日语 12
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (02)外国语学院 (050262)商务英语 65
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (03)马克思主义学院 (030503)思想政治教育 38
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (05)师范学院 (040106)学前教育 1
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (08)经济与管理学院 (020302)金融工程 2
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (08)经济与管理学院 (020401)国际经济与贸易 13
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (08)经济与管理学院 (120202)市场营销 12
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (08)经济与管理学院 (120203)会计学 7
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (08)经济与管理学院 (120204)财务管理 4
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (09)资源环境与旅游学院 (070501)地理科学 58
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (09)资源环境与旅游学院 (120901)旅游管理 15
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (09)资源环境与旅游学院 (120902)酒店管理 2
(1)文史 (00)普通类 (0)非定向 (15)国际学院 (120102H)信息管理与信息系统(中外合作办学) 29
(3)艺术(文) (07)艺术类专业 (0)非定向 (04)艺术学院 (130202)音乐学 18
(3)艺术(文) (07)艺术类专业 (0)非定向 (04)艺术学院 (130206)舞蹈编导 18
(3)艺术(文) (07)艺术类专业 (0)非定向 (04)艺术学院 (130310)动画 6
(3)艺术(文) (07)艺术类专业 (0)非定向 (04)艺术学院 (130401)美术学 3
(3)艺术(文) (07)艺术类专业 (0)非定向 (04)艺术学院 (130502)视觉传达设计 11
(3)艺术(文) (07)艺术类专业 (0)非定向 (04)艺术学院 (130503)环境设计 10



(4)体育(文) (00)普通类 (0)非定向 (10)体育学院 (040201)体育教育 9
(4)体育(文) (00)普通类 (0)非定向 (10)体育学院 (040203)社会体育指导与管理 9
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (01)文史与法学学院 (030101)法学 27
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (01)文史与法学学院 (050301)新闻学 10
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (01)文史与法学学院 (120802)电子商务及法律 19
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (02)外国语学院 (050201)英语 17
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (02)外国语学院 (050207)日语 7
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (02)外国语学院 (050262)商务英语 36
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (05)师范学院 (040106)学前教育 13
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (06)数理学院 (020305)金融数学 25
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (06)数理学院 (070101)数学与应用数学 97
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (06)数理学院 (070201)物理学 39
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (06)数理学院 (071202)应用统计学 24
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (06)数理学院 (080705)光电信息科学与工程 23
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (06)数理学院 (080714)电子信息科学与技术 62
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (06)数理学院 (080905)物联网工程 32
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (07)化学与材料工程学院 (070301)化学 67
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (07)化学与材料工程学院 (080401)材料科学与工程 45
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (07)化学与材料工程学院 (081302)制药工程 29
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (07)化学与材料工程学院 (082502)环境工程 30
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (08)经济与管理学院 (020302)金融工程 64
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (08)经济与管理学院 (020401)国际经济与贸易 52
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (08)经济与管理学院 (120202)市场营销 48
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (08)经济与管理学院 (120203)会计学 49
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (08)经济与管理学院 (120204)财务管理 54
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (09)资源环境与旅游学院 (070501)地理科学 28
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (09)资源环境与旅游学院 (120901)旅游管理 38
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (09)资源环境与旅游学院 (120902)酒店管理 23
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (11)生命与环境科学学院 (071001)生物科学 51
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (11)生命与环境科学学院 (082503)环境科学 27



(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (11)生命与环境科学学院 (082701)食品科学与工程 21
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (11)生命与环境科学学院 (090101)农学 30
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (11)生命与环境科学学院 (090301)动物科学 22
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (11)生命与环境科学学院 (090601)水产养殖学 27
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (12)计算机与电气工程学院 (080703)通信工程 69
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (12)计算机与电气工程学院 (080801)自动化 92
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (12)计算机与电气工程学院 (080901)计算机科学与技术 29
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (12)计算机与电气工程学院 (080902)软件工程 108
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (12)计算机与电气工程学院 (080903)网络工程 41
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (12)计算机与电气工程学院 (081004)建筑电气与智能化 51
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (13)机械工程学院 (080202)机械设计制造及其自动化 137
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (13)机械工程学院 (080204)机械电子工程 55
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (13)机械工程学院 (080208)汽车服务工程 18
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (14)土木建筑工程学院 (081001)土木工程 107
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (14)土木建筑工程学院 (082802)城乡规划(五年制) 38
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (14)土木建筑工程学院 (082803)风景园林 21
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (15)国际学院 (080202H)机械设计制造及其自动化(中外合作办学) 64
(5)理工 (00)普通类 (0)非定向 (15)国际学院 (120102H)信息管理与信息系统(中外合作办学) 67
(5)理工 (00)普通类 (5)非西藏生定藏就业(11)生命与环境科学学院 (071001)生物科学 3
(7)艺术(理) (07)艺术类专业 (0)非定向 (04)艺术学院 (130202)音乐学 18
(7)艺术(理) (07)艺术类专业 (0)非定向 (04)艺术学院 (130310)动画 6
(7)艺术(理) (07)艺术类专业 (0)非定向 (04)艺术学院 (130401)美术学 3
(7)艺术(理) (07)艺术类专业 (0)非定向 (04)艺术学院 (130502)视觉传达设计 11
(7)艺术(理) (07)艺术类专业 (0)非定向 (04)艺术学院 (130503)环境设计 9
(8)体育(理) (00)普通类 (0)非定向 (10)体育学院 (040201)体育教育 21
(8)体育(理) (00)普通类 (0)非定向 (10)体育学院 (040203)社会体育指导与管理 19


